
令和６年４月吉日 

会員各位 

一般社団法人福島県言語聴覚士会 

会長  阿久津 由紀子 

 

令和６年度福島県言語聴覚士会総会開催のお知らせ（第二報） 

 

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日ご案内いたしましたとおり、5 月 19 日（日）に令和６年度総会を開催致します。今年度は 5 年ぶりに

会場での集合開催といたします。オンライン参加の設定はございませんので、ご注意ください。 

当日会場出席の場合は総会当日の議決権行使となりますが、出席できない場合は、事前の書面表決又は委

任による議決権行使となります。会員の皆様には、出欠および議決権行使について、下記の URL または QR コ

ードから必要事項を入力いただきたいと思います。総会の成立のためには皆様の意思表示が必要です。ご協

力をどうぞよろしくお願いいたします。 

また、お近くに当会未入会の言語聴覚士、とりわけ新入職員がいらっしゃいましたら、入会ならびに総会・情

報提供への参加をお誘いください。会場でお目にかかれますことを楽しみにしております。 

 

 記 

 

日時： 令和６年５月１９日（日） 午前 9時４0 分～（受付：9時 00 分） 

会場： 総合南東北病院北棟 NABE ホール 

内容： １．総  会  9 時 40 分～10時 30 分  

２．情報提供 10 時 40 分～12時 00 分 

 ①地域包括ケア委員会、②失語症関連支援委員会、③災害リハ委員会、 

 ④診療報酬改定 2024 トリプル改定について解説 等 

 

   連絡事項： 

・受付にて年会費をお支払いいただくことや入会・変更手続きをすることが可能です。 

・新入会員・休会会員は、議決権はありませんが、傍聴（参加）は可能ですので、新入会員・休会会員で傍聴希望を

選択してください。 

・午後、施設代表者会議および支部役員会を開催いたしますので、別紙ご案内のとおりご出席ください。 

・会場に、能登半島地震支援の募金箱を設置いたしますので、ご協力よろしくお願いします。 

 

 

※ お手元に日本言語聴覚士協会会員番号をご準備いただき、下記URL 

または右の QR コードへアクセスの上、必要事項を入力してください。                      

URL： https://forms.gle/j1CUw5m8oHMSoaoF6    

入力締切：令和６年５月 10日（金）17:00 

【お問い合わせ】 

一般社団法人福島県言語聴覚士会事務局 

志和智美  鈴木千恵    Mail： fukushimast@gmail.com                       

https://forms.gle/j1CUw5m8oHMSoaoF6
mailto:fukushimast@gmail.com

